

Årsredovisning för  
**Kronegård & Otterhem Bil AB**

556675-7299

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kayvan Shafiei  
Styrelseledamot

2024-11-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kronegård & Otterhem Bil AB, 556675-7299, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2005 och bedriver bilverkstad, biltvätt och däcklagring på Vallhallavägen i Stockholm.  
Försäljningen sker i huvudsak till privatpersoner.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har ökat med 16 % men de externa kostnader har ökat med ca 19% därav blir det ett lite sämre resultat än föregående räkenskapsår.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	6 403 829	5 500 924	5 168 342	4 127 926
Resultat efter finansiella poster	63 008	113 816	651 657	366 455
Soliditet %	22,3	27,6	31,4	21,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	456 440	89 029
Balanseras i ny räkning		-93 971	93 971
Utdelning			-183 000
Årets resultat			46 608
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>362 469</b>	<b>46 608</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	362 469
Årets resultat	46 608
<b>Summa</b>	<b>409 077</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	409 076
<b>Summa</b>	<b>409 076</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 403 829	5 500 924
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		92 099	19 114
Övriga rörelseintäkter		87 987	63 362
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 583 915</b>	<b>5 583 400</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 513 965	-2 348 854
Övriga externa kostnader		-2 152 697	-1 746 065
Personalkostnader	2	-1 722 251	-1 220 887
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 478	-70 110
Övriga rörelsekostnader		-46 277	-31 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 466 668</b>	<b>-5 416 916</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>117 247</b>	<b>166 484</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 116	2 545
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63 355	-55 213
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-54 239</b>	<b>-52 668</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>63 008</b>	<b>113 816</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>63 008</b>	<b>113 816</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 401	-24 787
<b>Årets resultat</b>		<b>46 607</b>	<b>89 029</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	58 956	253 433
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>58 956</b>	<b>253 433</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		10 336	45 533
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 336</b>	<b>45 533</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>69 292</b>	<b>298 966</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		234 656	142 557
Förskott till leverantörer		16 478	22 928
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>251 134</b>	<b>165 485</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		410 874	485 606
Övriga fordringar		183 029	262 311
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		130 033	91 449
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>723 936</b>	<b>839 366</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 011 517	850 488
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 011 517</b>	<b>850 488</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 986 587</b>	<b>1 855 339</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 055 879</b>	<b>2 154 305</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		362 469	456 440
Årets resultat		46 608	89 029
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>409 077</b>	<b>545 469</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>459 077</b>	<b>595 469</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	141 017
Övriga skulder		488 707	656 736
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>488 707</b>	<b>797 753</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		-13 080	-13 954
Leverantörsskulder		462 665	468 228
Skatteskulder		0	78 565
Övriga skulder		498 389	159 894
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		160 121	68 350
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 108 095</b>	<b>761 083</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 055 879</b>	<b>2 154 305</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Goodwill

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	97 560	97 560
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>97 560</b>	<b>97 560</b>
Ingående avskrivningar	-97 560	-78 048
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar		-19 512
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-97 560</b>	<b>-97 560</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	670 316	690 116
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		163 000
Försäljningar/utrangeringar	-163 000	-182 800
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>507 316</b>	<b>670 316</b>
Ingående avskrivningar	-416 883	-478 285
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-31 477	61 402
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-448 360</b>	<b>-416 883</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>58 956</b>	<b>253 433</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Kayvan Shafiei*  
Kayvan Shafiei  
Styrelseledamot

2024-10-25  
Datum